712
Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E
6
Tlakové nádoby
stojaté provedení s objemem do 50 litrů
• stojaté tlakové nádoby s malými objemy z uhlíkové oceli
• vyrobené v souladu se směrnicí 29/2014ES (SPVD), určeno pro stlačený vzduch a dusík
• pracovní tlak 11/15 bar, pracovní teplota -10/+100 °C

VVP50-11 pro lakované provedení
Tlakové nádoby
ležaté provedení s objemem do 50 litrů
• tlakové nádoby bez podstavců nebo s podstavci s malými objemy z uhlíkové oceli
• vyrobené v souladu se směrnicí 29/2014ES (SPVD), určeno pro stlačený vzduch a dusík
• pracovní tlak 11/16 bar, pracovní teplota -10/+100 °C
• dodáváno v provedení: R- bez nátěru, P - práškově modře lakované v odstínu RAL5015
Tlakové nádoby VL - bez podstavců
Obj. č. Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry Připojovací závity Hmotnost
(kg)bez nátěru  lakované De A x y j z
VLR5-11 VLP5-11 5 11 150 370 1/2" - - 1/4" 5,5
VLR10-11 VLP10-11 10 11 169 506 1/2" - 3/8" 3/8" 7
VLR15-11 VLP15-11 15 11 196 522 1/2" - 3/8" 3/8" 8
VLR24-11 VLP24-11 24 11 240 592 1/2" - 3/8" 3/8" 9
VLR50-11 VLP50-11 50 11 305 784 1/2" 1/2" 1/2" 3/8" 18
Tlakové nádoby VH - s podstavci
Obj. č. Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry Připojovací závity Hmotnost
(kg)bez nátěru  lakované De A H1 x y j z
VHR5-11 VHP5-11 5 11 150 370 45 1/2" - - 1/4" 6,5
VHR10-11 VHP10-11 10 11 169 506 30 1/2" - 3/8" 3/8" 8
VHR15-11 VHP15-11 15 11 196 522 37 1/2" - 3/8" 3/8" 9
VHR24-11 VHP24-11 24 11 240 592 45 1/2" - 3/8" 3/8" 10
VHR50-11 VHP50-11 50 11 305 784 50 1/2" 1/2" 1/2" 3/8" 19
VHR24-16 VHP24-16 24 16 240 592 45 1/2" - 3/8" 3/8" 13
VHR50-15 VHP50-15 50 15 305 784 50 1/2" 1/2" 1/2" 3/8" 23
Základní rozměry a připojení:
nádoby VV nádoby VL nádoby VH
713
Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

• dodáváno v materiálových provedeních: P - práškově modře lakované v odstínu RAL5015, G - oboustranně galvanizované
•  rozsah dodávky: tlaková nádoba, 3× kulový kohout (na vstupní a výstupní straně a pro odpouštění kondenzátu), tlakoměr se zkušebním
trojcestným kohoutem, pojistný ventil nastavený na 10,5 bar, zaslepení ostatních otvorů
• osazené nádoby jsou dodávány včetně certifikace tlakové sestavy provedené notifikovanou osobou
• jiná provedení osazených nádob na dotaz; pro bližší technické informace nás kontaktujte
Tlakové nádoby VV osazené armaturami
Obj. č. Směrnice
Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry
Připojení Odpouštění
Pojistný ventil
průměr výška (bar) (Nm3/h)
VV...200-11AN 29/2014ES (SPVD) 200 11 446 1 557 3/4" 1/2" 10,5 130
VV...270-11AN 29/2014ES (SPVD) 270 11 500 1 648 1" 1/2" 10,5 130
VV...500-11AN 29/2014ES (SPVD) 500 11 600 2 050 1 1/2" 1/2" 10,5 273
VV...720-11AN 29/2014ES (SPVD) 720 11 750 2 030 1 1/2" 1/2" 10,5 273
VV...900-11AN 29/2014ES (SPVD) 900 11 800 2 140 1 1/2" 1/2" 10,5 1 312
VV...1000-12AN 68/2014ES (PED) 1 000 12 800 2 350 1 1/2" 1/2" 10,5 1 312
VV...1500-12AN 68/2014ES (PED) 1 500 12 1 000 2 305 2" 1/2" 10,5 1 312
VV...2000-12AN 68/2014ES (PED) 2 000 12 1 100 2 490 2" 1/2" 10,5 1 312
Důležité: do obj.č. doplňte písmeno označující provedení nádoby: P - lakovaná, G - galvanizovaná místo symbolu tří teček (...), například VVP200-11AN pro
lakované provedení
Sady armatur pro stojaté tlakové nádoby
Obj. č. Pro nádoby Obsah sady

s tlakem 12/16 bar, pro teploty do -20 °C a pro tekutiny skupiny 1
• stojaté tlakové nádoby z uhlíkové oceli určené pro instalaci ve vnějším prostředí s nízkými teplotami až do -20 °C
• vhodné pro tekutiny skupiny 1 - stlačený vzduch, dusík, argon, helium, olej, kyslík (s výjimkou vodíku)
• vyrobené v souladu se směrnicí 68/2014ES (PED); pracovní tlak 12/16 bar, pracovní teplota -20/+80 °C
•  dodáváno v materiálových provedeních: P - práškově modře lakované v odstínu RAL5015, G - oboustranně galvanizované, A - s vnitřním
ALM epoxidovým nátěrem RAL5005 a z vnější strany práškově modře lakované, RAL5015 - extrémní dlouhodobá ochrana proti korozi se
schválením pro použití v potravinářských aplikacích
Tlakové nádoby VV - pro nízké teploty a tekutiny skupiny 1
Obj. č.
Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry Připojovací závity Hmotnost
(kg)De L A 1 2 3 4 5 6 7
VV...1000-12-G1 1 000 12 800 2 350 145 2" 2" 2" 3/8" 3/8" 2" 2" 210
VV...1500-12-G1 1 500 12 1 000 2 305 170 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 320
VV...2000-12-G1 2 000 12 1 100 2 490 200 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 388
VV...3000-12-G1 3 000 12 1 200 2 990 140 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 594
VV...1000-16-G1 1 000 16 800 2 350 145 2" 2" 2" 3/8" 3/8" 2" 2" 245
VV...1500-16-G1 1 500 16 1 000 2 305 170 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 423
VV...2000-16-G1 2 000 16 1 100 2 490 200 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 450
VV...3000-16-G1 3 000 16 1 200 2 990 140 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 630
Důležité: do obj.č. doplňte písmeno označující provedení nádoby: P - lakovaná, G - galvanizovaná , A - s ALM vnitřním nátěrem místo symbolu tří teček (...),
například VVP1000-12-G1 pro lakované provedení
Tlakové nádoby
s tlakem 8/12/16 bar a s objemem od 4000 l, pro tekutiny skupiny 1

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E
6
Nádoby pro vakuum
• nádoby ve stojatém provedení určené pro akumulaci vakua s podtlakem až do úrovně -1 bar
• bez certifikace PED nebo SPVD; testováno výrobcem; dodáváno s výrobním štítkem
• pracovní tlak do -1 bar, pracovní teplota -10/+100 °C
• dodáváno práškově modře lakované v odstínu RAL5015
Nádoby pro vakuum - stojaté provedení
Obj. č.
Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry Připojovací závity Hmotnost
(kg)De L A 1 2 3 4 5 6 7-8
VVP100-V 100 -1 370 1 213 180 2" 3/4" - 3/8" 3/8" - 3/4" 40
VVP270-V 270 -1 500 1 648 170 2" 1" 1" - 3/8" 1" - 101
VVP500-V 500 -1 600 2 050 155 2" 2" 2" - 3/8" 2" 2" 145
VVP1000-V 1 000 -1 800 2 350 145 2" 2" 2" 3/8" 3/8" 2" 2" 245
VVP2000-V 2 000 -1 1 100 2 490 200 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 450
VVP3000-V 3 000 -1 1 200 2 990 140 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 630
Tlakové nádoby pro kyslík
s pracovním tlakem 11/12 bar
• tlakové nádoby ve stojatém provedení pro kyslík (skupina 1 - vyjma vodíku a vody) z uhlíkové oceli
• vyrobené v souladu se směrnicí 68/2014ES (PED)
• pracovní tlak: pro objem 500 litrů 11 bar, ostatní objemy 12 bar
• pracovní teplota: pro objem 500 litrů -20/+50 °C, ostatní objemy -20/+80 °C
•  dodáváno z vnější strany práškově bíle  lakované v odstínu RAL9010 a s vnitřním ALM epoxidovým nátěrem RAL5005 pro extrémní
dlouhodobou ochranu proti korozi se schválením pro použití v potravinářských aplikacích
Tlakové nádoby VV pro kyslík
Obj. č.
Objem
(l)
Prac. tlak
(bar)
Rozměry Připojovací závity Hmotnost
(kg)De L A 1 2 3 4 5 6 7
VVA500-11-OX 500 11 600 2 050 155 2" 2" 2" - 3/8" 2" 2" 116
VVA1000-12-OX 1 000 12 800 2 350 145 2" 2" 2" 3/8" 3/8" 2" 2" 210
VVA1500-12-OX 1 500 12 1 000 2 305 170 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 320
VVA2000-12-OX 2 000 12 1 100 2 490 200 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 388
VVA3000-12-OX 3 000 12 1 200 2 990 140 2" 2" 2" 1/2" 1/2" 2" 2" 594
VVA4000-12-OX 4 000 12 1 450 2 790 225 2" 3" 3" 3/4" 3/8" 3" 3" 835
VVA5000-12-OX 5 000 12 1 450 3 390 225 2" 3" 3" 3/4" 3/8" 3" 3" 962
Základní rozměry a připojení:
nádoby VV
pro vakuum
nádoby VV